

ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ



കണ്ണൂർ മുനിസിപ്പൽ കോർപ്പറേഷൻ

പിൻ കോഡ്- 670001

GSTIN:32AAALT1117B1ZR

ഫോൺ നമ്പർ : 0497-2700141

**<https://kannurcorporation.lsgkerala.gov.in>,
kannurmunicipalcorporation@gmail.com**

നമ്പർ: 1079246-2024

തീയതി : 07-10-2024

റീ-ടെണ്ടർ നോട്ടീസ്

കണ്ണൂർ മുനിസിപ്പൽ കോർപ്പറേഷനിലെ ശുചീകരണ പ്രവർത്തനങ്ങൾക്ക് ആവശ്യമായ സാധനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മത്സരാധിഷ്ഠിത ഇ-ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

ഈ ടെണ്ടറുകൾ സംബന്ധിച്ചുള്ള വിവരങ്ങൾ www.etenders.kerala.gov.in, www.kannurcorporation.lsgkerala.gov.in എന്നീ വെബ് സൈറ്റുകളിൽ നിന്നും 9/10/2024 വൈകുന്നേരം 6.00 മണി മുതൽ ലഭ്യമാണ്. 23/10/2024 വൈകുന്നേരം 6.00 മണി വരെ ടെണ്ടറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. ഇ-ടെണ്ടറുകൾ 25/10/2024-ന് രാവിലെ 11 മണിക്ക് തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. ടെണ്ടറെ വിജയിയായി തിരഞ്ഞെടുക്കൽ പ്രൊക്യൂർക്മെന്റിയുടെ തീരുമാനം പ്രകാരം മാത്രമായിരിക്കും .

പ്രവൃത്തിയുടെ പേര്	അടങ്കൽ തുക	ഇ.എം.ഡി	ദർഘാസുകളുടെ വില
കോർപ്പറേഷൻ ഓഫീസിലേക്ക് ശുചീകരണ സാധനങ്ങൾ വാങ്ങൽ	300000(നികുതികൾ ഉൾപ്പെടെ)	3000	1000+ GST

ടെണ്ടർ വിജയിയെ തിരഞ്ഞെടുക്കുന്നത് സാധനങ്ങളുടെ ഗുണനിലവാരം പരിശോധിച്ചതിനു ശേഷമായിരിക്കും .

അവശ്യ സാധനങ്ങളുടെ ലിസ്റ്റ് ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു.

സെക്രട്ടറി,
കണ്ണൂർ മുനിസിപ്പൽ
കോർപ്പറേഷൻ.

ഉള്ളടക്കം: മേൽ പറഞ്ഞത്

പകർപ്പ്: ബഹു.മേയർ, ഡെപ്യൂട്ടി മേയർ,
സ്റ്റാന്റിംഗ് കമ്മിറ്റി ചെയർമാൻ.

Signature Not Verified
Digitally signed by Jayakumar D
Date: 2024.10.07 17:15:44 IST
Reason: KSMART

SANITARY ITEMS			PRICE	
SL	ITEMS	NO.		
1	ഇമ്പ വലുത്	79	300	23700
2	ഇമ്പ ചെറുത്	52	150	7800
3	പിക്കാസ്	21	250	5250
4	കത്തിവാള്	99	220	21780
5	അര്ബാന	6	3800	22800
6	കത്തികൊക്ക	13	240	3120
7	മുളള് കൈകോട്ട് വലുത്	46	180	8280
8	മുളള് കൈകോട്ട് ചെറുത്	16	100	1600
9	ഏണി	1	2500	2500
10	കത്തി	50	90	4500
11	കട്ട	33	115	3795
12	TOILET BRUSH	115	50	5750
13	HARPIC	106	150	15900
14	ചുല് ചുല്	80	150	12000
15	മോപ്	86	100	8600
16	SHAVAL	15	200	3000
17	PHENYLE	179	40	7160

18	TOILET CLEANER	55	100	5500
19	ഈർക്കിൾ ചുല്	102	60	6120
20	വടി ചുല്	40	120	4800
21	PLASTIC BUCKET SMALL	29	160	4640
22	PLASTIC BUCKET BIG	26	160	4160
23	WASTE BUCKET	9	70	630
24	WASTE BUCKET NET	24	200	4800
25	MUG	58	60	3480
26	PLASTIC BUCKET	21	280	5880
27	പുല്തൈലം	39	180	7020
28	LIZOL	120	208	24960
29	DUST PAN	36	60	2160
30	മുടിയുള്ള ബക്കറ്റ്	15	200	3000
31	WASH BASIN BRUSH	27	60	1620
32	മാറാല തട്ടി	16	90	1440
33	VIM LIQUID/2	10	380	3800
34	VIM BAR 300G	24	27	648
35	SCRUBBER	24	12	288
36	അരിവാള്	77	120	9240

37	സിമെന്റുറപ്പട്ടി	14	120	1680
38	DETTOL/5L	24	145	3480
39	പൊടി തട്ടി	8	120	960
40	WIPER വലുത്	15	50	750
41	WIPER ചെറുത്	12	40	480
42	ROPE/KG	4	180	720
43	TRAFIC CONE	4	300	1200
44	HYPOL SOLUTION/5L	12	225	2700
45	HAND WASH	18	35	630
46	HAND GLOVES	12	80	960
47	GUM BOOT	12	205	2460
48	GRASS SWORD	2	330	660
49	HELMET/FACE SHIELD	3	400	1200
50	FLOOR CLEANER/1 L	20	35	700
51	FLOOR CLEANER BRUSH	5	280	1400
				271701